


Iš pradžių nupiešk apskritą galvą, 
paskui – trikampį kūną.

Brūkšneliais atskirk batus, 
plaštakas, nupiešk prijuostę. 
Nupiešk skarelę su ausytėmis.

Nupaišyk į šonus išskėstas rankas, 
tada – kojas.

Nupaišyk veidelį ir plaukus, 
nuspalvink drabužius.

1 2

3

Ūkininkė Birutė
Kai Birutė nedirba, skarelę nusiriša. Taigi gali nupiešti ilgus plaukus 
ar kitokią šukuoseną. Birutė dažnai mūvi kelnes – kaip ir Benas, kurį 
rasi kitame puslapyje.

16

4



Birutė lesina žąsis. Paskui eina surinkti vištų kiaušinių. Rytoj – penktadienis, 
tad ji vėl keliaus į turgų, veš parduoti kiaušinių, vaisių, daržovių ir pačios 
virtos uogienės.

17



Pirmiausia nupiešk apskritą galvą. 
Po ja nupaišyk stačiakampį.

Pažymėk, kur turi būti batai, 
kombinezonas, plaštakos. Nupiešk 
ausis ir kepurę.

Nupiešk dvi rankas ir dvi kojas su 
pėdomis.

Liko nupiešti veidą, plaukus, 
languotus marškinius ir kepurės 
snapelį.

1 2

3

Ūkininkas Benas
Jeigu Benui nupaišysi kitus drabužius, o rankoje – ne šakes, bet ką 
nors kita, jis atrodys visiškai kitaip. Gal tada jis bus statybininkas? 
Arba kepėjas? O gal karalius?

18

4



Kiekvieną rytą ir vakarą Benas apeina savo ūkį. Pasidomi, ar visi gyvūnai 
gerai jaučiasi, pašeria juos, iškuopia tvartą. Tada pamelžia ožkas ir karves.

19



Pirmiausia nupiešk ovalų kūną, 
tada – apskritą galvą.

Ausys – du maži ovalai. Ragai turi 
būti lenkti kaip pusmėnuliai.

Nupiešk dvi ilgas kojas ir ovalų 
snukį.

Nupiešk uodegą, tešmenį, akis ir 
šnerves. Štai ir viskas!

1 2

3 4

Karvė Klara
Karvės būna juodmargės (kailis išmargintas juodomis dėmėmis), 
žalmargės (su rudomis dėmėmis), rudos ir juodos. Dėmes gali paišyti 
pačių įvairiausių formų. Kailį nudažyk šviesia spalva, kad būtų 
matyti akys ir šnervės.

28



Klara stovi saulėtoje pievoje ir stebi savo vaiką veršiuką. Užsimanęs pieno, jis 
vis ateina prie mamos ir ima žįsti. Tuoj veršiukas paūgės ir pradės ėsti žolę, 
o tada ūkininkas vėl galės melžti karvutę.

29


